



MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES

"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"

PROP. JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. RECL-390730-266

C.U.R.P. RECL390730HSRYM000

F. 40001888

Enrique Gandy No. 28

Col. Los Naranjos

C.P. 79960

Tamazunchale, S.L.P.



PERIODO DE EJECUCION:

DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020

ESTIMACIÓN No 1

FECHA: 15-dic-20

No DE CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CDSM-SG-029/OP-AD/R33/2020

**AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO DE LA
CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLÓN CORONA, S.L.P.**

PRESUPUESTO CONTRATADO



MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES

"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"

PROP. JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. RECJ-380730-296 C.U.R.P. RECJ080730HSPYM500 F. 4801086
 Enrique Gandy No. 28 Col. Los Naranjos C.P. 79950 Tamazunchale, S.L.P.



Tampamolón corona, S.L.P. a 15 de Diciembre del 2020

L.A.E. Isidro Mejía Gomez

Presidente Municipal de Tampamolón Corona, S.L.P.

Fecha de Presentación: 15 de Diciembre del 2020

Presente.

Período de Ejecución: del Día 14 de Septiembre del 2020

OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO

al Día 05 de Noviembre del 2020.

LOCALIDAD: CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLÓN CORONA, S.L.P.

No DE CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CDSM-SG-029/OP-AD/R33/2020

Monto del contrato: \$ 965,213.18

PRESUPUESTO CONTRATADO

| CVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANT. | P. UNITARIO | IMPORTE |
|-----------|--|--------|-------|--------------|---------------|
| 1 | AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA | | | | |
| 1.1 | RED ELECTRICA | | | | |
| AMRE-0001 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTES DE CONCRETO DE 12-750; INCLUYE CEPAS, MANIOBRAS CON GRUA HIAB | PIEZA | 9.00 | \$ 10,793.26 | \$ 97,139.34 |
| AMRE-0002 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE TORRE METALICA DE 12 METROS; INCLUYE CEPAS, CONCRETO DE F'c=200 KG/CM2, MANIOBRAS CON GRUA HIAB | PIEZA | 1.00 | \$ 25,382.88 | \$ 25,382.88 |
| AMRE-0003 | VESTIDO DE ESTRUCTURA PRIMARIA EN MEDIA TENSION TIPO VS2N, 33KV. | PIEZA | 2.00 | \$ 5,707.25 | \$ 11,414.50 |
| AMRE-0004 | VESTIDO DE ESTRUCTURA PRIMARIA EN MEDIA TENSION TIPO VR2N, 33KV. | PIEZA | 2.00 | \$ 6,889.20 | \$ 13,778.40 |
| AMRE-0005 | VESTIDO DE ESTRUCTURA PRIMARIA EN MEDIA TENSION TIPO VS2N/RDQN, 33KV. | PIEZA | 9.00 | \$ 11,926.15 | \$ 85,784.39 |
| AMRE-0006 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA SECUNDARIA EN BAJA TENSION 1R3. | PIEZA | 13.00 | \$ 2,956.53 | \$ 38,434.89 |
| AMRE-0007 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA SECUNDARIA EN BAJA TENSION 1P3. | PIEZA | 2.00 | \$ 2,801.40 | \$ 5,602.80 |
| AMRE-0008 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSFORMADOR 15 KVA, 13200V-120/240V, CON PROTOCOLO CFE. | PIEZA | 2.00 | \$ 63,853.19 | \$ 127,706.38 |
| AMRE-0009 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SISTEMA DE TIERRAS SK PARA TRANSFORMADOR | PIEZA | 2.00 | \$ 5,196.59 | \$ 10,393.18 |
| AMRE-0010 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONTROL DE ALUMBRADO PUBLICO (C.A.P.) | PIEZA | 2.00 | \$ 3,878.25 | \$ 7,756.50 |
| AMRE-0011 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA TIPO 1RDA | PIEZA | 3.00 | \$ 3,480.04 | \$ 10,440.12 |
| AMRE-0012 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA TIPO 1RSA | PIEZA | 6.00 | \$ 2,551.55 | \$ 15,309.30 |
| AMRE-0013 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARAS SUBURSANO DE 70 W V.S.A.P. | PIEZA | 10.00 | \$ 3,810.93 | \$ 38,109.30 |



MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES

"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"

PROP. JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. RECJ-390730-266 C.U.R.P. RECJ090730HSPYMS00

Enrique Gandy No. 28 Col. Los Naranjos C.P. 79900 Tampamachale, S.L.P.



Tampamolón corona, S.L.P. a 15 de Diciembre del 2020

L.A.E. Isidro Mejía Gomez

Presidente Municipal de Tampamolón Corona, S.L.P.

Presente.

Fecha de Presentacion: 15 de Diciembre del 2020

OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO

LOCALIDAD: CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

Periodo de Ejecucion: del Día 14 de Septiembre del 2020
el Día 05 de Noviembre del 2020.

No DE CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CDSM-SG-029/OP-AD/R38/2020

Monte del contrato: \$ 965,213.18

PRESUPUESTO CONTRATADO

| CVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANT. | P. UNITARIO | IMPORTE |
|---|---|--------|--------|--------------|---------------|
| AMRE-0014 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BAJANTE DE TIERRA | PIEZA | 8.00 | \$ 2,965.66 | \$ 23,725.28 |
| AMRE-0015 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE ALUMINIO 5.A- ACSR CAL. 1/0 AWG. | ML | 343.00 | \$ 268.55 | \$ 92,112.65 |
| AMRE-0016 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE DE ALUMINIO MULTIPLE NEUTRANOR (2+1) 1/0 AWG | ML | 342.00 | \$ 183.42 | \$ 62,729.64 |
| AMRE-0017 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE POLANEL CAL. 4 AWG | ML | 342.00 | \$ 75.49 | \$ 25,817.58 |
| AMRE-0018 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MURETE Y ACOMETIDA DOMICILIARIA | PIEZA | 25.00 | \$ 4,578.18 | \$ 114,328.25 |
| AMRE-0019 | TRAMITES DE FACTIBILIDAD, APROBACION DE PROYECTO Y LIBRANZAS ANTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD. | PIEZA | 1.00 | \$ 33,687.78 | \$ 33,687.78 |
| AMRE-0020 | VERIFICACION DE ALUMBRADO PUBLICO ANTE LA SEMIP. | PIEZA | 3.00 | \$ 14,142.39 | \$ 42,427.17 |
| Total de RED ELECTRICA | | | | | \$ 832,080.33 |
| **OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL OCHENTA PESOS 33/100 M.N.** | | | | | |
| | | | | SUBTOTAL | \$ 832,080.33 |
| | | | | IVA | \$ 133,132.85 |
| | | | | TOTAL | \$ 965,213.18 |

NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 18/100 M.N.


JOSE REYNAGA CAMPOS
ADMINISTRADOR UNICO



MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES

"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"

PROP. JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. RECJ-390730-266

C.U.R.P. RECJ390730HSPYMS00

F. 43021800

Enrique Gandy No. 28

Col. Los Naranjos

C.P. 79960

Tamazunchale, S.L.P.



PERIODO DE EJECUCION:

DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020

ESTIMACIÓN No 1

FECHA: 15-dic-20

No DE CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CD5M-SG-029/OP-AD/R33/2020

**AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO DE LA
CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLÓN CORONA, S.L.P.**

CONCEPTOS Y CANTIDADES EJECUTADO EN LA ESTIMACION #1 - FINIQ.



MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES

"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"

PROP. JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. RECJ380730-288 C.U.R.P. RECJ380730HSPYMS06 E-4000188

Enrique Gandy No. 28 Col. Los Naranjos C.P. 79960 Tamazunchale, S.L.P.



Tampamolón corona, S.L.P. a 15 de Diciembre del 2020

L.A.E. Isidro Mejia Gomez

Presidente Municipal de Tampamolón Corona, S.L.P.

Fecha de Presentación: 15 de Diciembre del 2020

Presente.

Periodo de Ejecucion: del Dia 14 de Septiembre del 2020
al Dia 05 de Noviembre del 2020.

OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO

LOCALIDAD: CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLÓN CORONA, S.L.P.

Monto del contrato: \$ 965,213.18

No DE CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CDSM-SG-029/OP-AD/R33/2020

Monto Estimado: \$ 965,213.18

CONCEPTOS Y CANT. EJECUTADOS EN LA ESTIMACION UNICA Y FINIQUITO

| CVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANT. | P. UNITARIO | IMPORTE |
|------------|--|--------|-------|--------------|---------------|
| 1 | AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA | | | | |
| 1.1 | RED ELECTRICA | | | | |
| AMRE-0001 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTES DE CONCRETO DE 12-750; INCLUYE CEPAS, MANIOBRAS CON GRUA HIAB | PIEZA | 9.00 | \$ 10,783.26 | \$ 97,139.34 |
| AMRE-0002 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE TORRE METALICA DE 12 METROS; INCLUYE CEPAS, CONCRETO DE F'c=300 KG/CM2, MANIOBRAS CON GRUA HIAB | PIEZA | 1.00 | \$ 25,382.88 | \$ 25,382.88 |
| AMRE-0003 | VESTIDO DE ESTRUCTURA PRIMARIA EN MEDIA TENSION TIPO VS2N, 33KV. | PIEZA | 2.00 | \$ 5,707.25 | \$ 11,414.50 |
| AMRE-0004 | VESTIDO DE ESTRUCTURA PRIMARIA EN MEDIA TENSION TIPO VR2N, 55KV. | PIEZA | 2.00 | \$ 6,889.20 | \$ 13,778.40 |
| AMRE-0005 | VESTIDO DE ESTRUCTURA PRIMARIA EN MEDIA TENSION TIPO VS2N/RD2N, 33KV. | PIEZA | 3.00 | \$ 11,928.13 | \$ 35,784.39 |
| AMRE-0006 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA SECUNDARIA EN BAJA TENSÓN 1R3. | PIEZA | 13.00 | \$ 2,956.53 | \$ 38,434.89 |
| AMRE-0007 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA SECUNDARIA EN BAJA TENSÓN 1P3. | PIEZA | 2.00 | \$ 2,801.40 | \$ 5,602.80 |
| AMRE-0008 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSFORMADOR 15 KVA, 13200V-120/240V, CON PROTOCOLO CFE. | PIEZA | 2.00 | \$ 63,853.19 | \$ 127,706.38 |
| AMRE-0009 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SISTEMA DE TIERRAS 3K PARA TRANSFORMADOR | PIEZA | 2.00 | \$ 5,196.59 | \$ 10,393.18 |
| AMRE-0010 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONTROL DE ALUMBRADO PUBLICO (C.A.P.) | PIEZA | 2.00 | \$ 3,878.25 | \$ 7,756.50 |
| AMRE-0011 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA TIPO 1RDA | PIEZA | 3.00 | \$ 3,480.04 | \$ 10,440.12 |
| AMRE-0012 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA TIPO 1R5A | PIEZA | 6.00 | \$ 2,551.55 | \$ 15,309.30 |
| AMRE-0013 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LAMPARAS SUBURBANO DE 70 W V.S.A.P. | PIEZA | 10.00 | \$ 3,810.93 | \$ 38,109.30 |



MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES

"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"

PROP. JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. RECJ390730-266 C.U.R.P. RECJ390730HSPYMG00

Enrique Gandy No. 28 Col. Los Naranjos C.P. 79960 Tamazunchale, S.L.P.



Tampamolón corona, S.L.P. a 15 de Diciembre del 2020

L.A.E. Isidro Mejia Gomez

Presidente Municipal de Tampamolón Corona, S.L.P.

Presente.

Fecha de Presentación: 15 de Diciembre del 2020

Periodo de Ejecucion: del Dia 14 de Septiembre del 2020
al Dia 05 de Noviembre del 2020.

OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO

LOCALIDAD: CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

Monto del contrato: \$ 965,213.18

No DE CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CDSM-SG-029/OP-AD/R33/2020

Monto Estimado: \$ 965,213.18

CONCEPTOS Y CANT. EJECUTADOS EN LA ESTIMACION UNICA Y FINIQUITO

| CVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANT. | P. UNITARIO | IMPORTE |
|---|---|--------|--------|--------------|---------------|
| AMRE-0014 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BAJANTE DE TIERRA | PIEZA | 8.00 | \$ 1,965.66 | \$ 15,725.28 |
| AMRE-0015 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE ALUMINIO S.A- ACSR CAL 1/0 AWG. | ML | 343.00 | \$ 268.55 | \$ 92,112.65 |
| AMRE-0016 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE DE ALUMINIO MULTIPLE NEUTRANOR (2+1) 1/0 AWG | ML | 342.00 | \$ 183.42 | \$ 62,729.64 |
| AMRE-0017 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE POLANEL CAL 4 AWG | ML | 342.00 | \$ 75.49 | \$ 25,817.58 |
| AMRE-0018 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MURETE Y ACOMETIDA DOMICILIARIA | PIEZA | 25.00 | \$ 4,573.13 | \$ 114,328.25 |
| AMRE-0019 | TRAMITES DE FACTIBILIDAD, APROBACION DE PROYECTO Y LIBRANZAS ANTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD. | PIEZA | 1.00 | \$ 33,687.78 | \$ 33,687.78 |
| AMRE-0020 | VERIFICACION DE ALUMBRADO PUBLICO ANTE LA SEMIF. | PIEZA | 3.00 | \$ 14,142.39 | \$ 42,427.17 |
| Total de RED ELECTRICA en Estimacion #1 - Finiquito | | | | | \$ 832,080.33 |

OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL OCHENTA PESOS 33/100 M.N.

SUBTOTAL \$ 832,080.33

IVA \$ 133,132.85

TOTAL \$ 965,213.18

NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 18/100 M.N.

JOSE REYNAGA CAMPOS
ADMINISTRADOR UNICO



MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES
"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"



PROP JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. RECJ-390730-216

C.U.R.P. RECJ390730HSPPYMS00

F. A011198

Enrique Gandy No. 28

Col. Los Naranjos

C.P. 79960

Tamazunchale, S.L.P.

PERIODO DE EJECUCION:

DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020

ESTIMACIÓN No 1

FECHA: 15-dic-20

No DE CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CDSM-SG-029/OP-AD/R33/2020

**AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO DE LA
CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLÓN CORONA, S.L.P.**

PORTADA

ESTIMACIÓN NÚMERO: UNO - FINIQUITO
 OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVARETO
 MUNICIPIO: TAMPAMOLÓN CORONA, S.L.P.
 LOCALIDAD: CABECERA MUNICIPAL
 CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CD5M-SG-029/OP-AD/R33/2020
 FECHA: 15-dic-20
 PERIODO DE CONTRATO: DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 28 DE OCTUBRE DE 2020
 PERIODO DE LA ESTIMACIÓN #1: DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020



MUNICIPIO DE TAMPAMOLÓN CORONA, S.L.P. 2018- 2021
SAN LUIS POTOSÍ
COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL

| ESTIMACION | PERIODO | FECHA |
|-----------------|---|-----------|
| UNO - FINIQUITO | DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020 | 15-dic-20 |

CONTROL DE ESTIMACIONES

| |
|---|
| CONCEPTO: ESTIMACION DE TRABAJOS EJECUTADOS E ESTIMACION #1 |
|---|

| CONTRATO | FECHA DE INICIO | FECHA DE TERMINACION | ANTICIPO (CON I.V.A.) |
|---------------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------|
| TAMPAMOLÓN-CD5M-SG-029/OP-AD/R33/2020 | 14 de septiembre de 2020 | 2 de septiembre de 2020 | \$ 482,606.59 |

| MONTO CONTRATADO | |
|------------------|------------|
| \$ | 965,213.18 |

| AMORTIZACION DEL ANTICIPO | | |
|---------------------------|---------------|-------------------|
| ANTERIOR | ACUMULADO | ESTIMACION ACTUAL |
| \$ - | \$ 482,606.59 | \$ 482,606.59 |

| AVANCE DE OBRA | | |
|----------------|---------------|-------------------|
| ANTERIOR | ACUMULADO | ESTIMACION ACTUAL |
| \$ - | \$ 965,213.18 | \$ 965,213.18 |

LA ESTIMACION IMPORTA LA CANTIDAD DE: \$ 965,213.18

CON LETRA: ****NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 18/100 M.N. ****

DEDUCCIONES

| | | |
|--------------------------|-----------|-------------------|
| 2 AL MILLAR | \$ | 3,654.16 |
| 5 AL MILLAR | \$ | 4,160.40 |
| AMORTIZACION DE ANTICIPO | \$ | 482,606.59 |
| TOTAL | \$ | 488,431.15 |

| | | |
|---------------------|-----------|-------------------|
| IMPORTE ESTIMACION | \$ | 832,080.33 |
| I.V.A. | \$ | 133,132.85 |
| TOTAL | \$ | 965,213.18 |
| DEDUCCIONES | \$ | 488,431.15 |
| NETO A PAGAR | \$ | 476,782.03 |

CONTRATISTA

JOSE REYNAGA CAMPOS
ADMINISTRADOR UNICO

REVISADO POR:

ANDRÉS MANDRO CANO YAÑEZ
PRESIDENTE DEL H. AYUNTAMIENTO

DESARROLLO SOCIAL
TAMPAMOLÓN CORONA S.L.P.
C. SERGIO MARTELL LOPEZ
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL MPAL

AUTORIZO
PRESIDENCIA MUNICIPAL
Tampamolon Corona, S.L.P.
2018 - 2021
C. L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES

"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"

PROP. JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. RECJ-390730-266

C.U.R.F. RECJ390730HSPYMS00

F. 4307188

Enrique Gandy No. 28

Col. Los Naranjos

C.P. 79960

Tamazunchale, S.L.P.



PERIODO DE EJECUCION:

DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020

ESTIMACIÓN No 1

FECHA: 15-dic-20

No DE CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CD5M-SG-029/OP-AD/R33/2020

AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO DE LA CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLÓN CORONA, S.L.P.

ESTIMACIÓN #1 - FINIQUITO

MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES

“MA. CO. E.C. DE LA SULTANA”




PROP. JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. RECJ-390730-268 C.U.R.P. RECJ039073048PYNM00 F. ACTUARE

Enrique Gandy No. 28 Col. Los Naranjos C.P. 79900 Tamaulanchale, S.L.P.

ESTIMACIÓN #1

ORIGEN: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLOMBIA SILVA NIETO PERIODO DE EJEC.: DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020

LOCALIDAD: CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLÓN COHOYA, S.L.P. MONTO TOTAL DE LA OBRA: \$ 965,213.18

No DE CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CD551-SG-029/OP-AD/R33/2020 FECHA: 15-06-20

CONTRATISTA: CONELYS, S.A. DE C.V. MONTO TOTAL ESTIMADO: \$ 965,213.18

| CUI-DE GPTO | CONCEPTO | SABASC FISQ3 | CONTRATADO | | | EFECTUADO | | | VOL FOR ELEC. | MAY VOL FOR ELEC. | VO. MAY VOL ADIC | MAY VOL ADIC |
|--------------------------------------|--|-----------------|------------|------|-----------|-----------|------|-----------|------------------|----------------------|------------------------|-----------------|
| | | | LIB | CANT | P.UNIT | MARGEN | CANT | IMPORTE | | | | |
| 1 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA | | | | | | | | | | | | |
| 1.1 | RED ELÉCTRICA | | | | | | | | | | | |
| AMRE-0001 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTES DE CONCRETO DE 12-750; INCLUYE CERRAS, MANIBARRAS CON GRUA 190# | 100.00 | PIEZA | 9.00 | 10,791.56 | 97,129.34 | 9.00 | 97,129.34 | 9.00 | 97,129.34 | 0.00 | 0.00 |
| AMRE-0002 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TORRE METALICA DE 12 METROS; INCLUYE CERRAS, CONCRETO DE FC-000 16/GCM2, MANIBARRAS CON GRUA 190# | 100.00 | PIEZA | 2.00 | 25,307.68 | 25,307.68 | 2.00 | 25,307.68 | 2.00 | 25,307.68 | 0.00 | 0.00 |
| AMRE-0003 | VESTIDO DE ESTRUCTURA PRIMARIA EN MEDIA TENSOR TIPO V20N, 33KV. | 300.00 | PIEZA | 2.00 | 5,407.25 | 11,414.50 | 2.00 | 11,414.50 | 2.00 | 11,414.50 | 0.00 | 0.00 |
| AMRE-0004 | VESTIDO DE ESTRUCTURA PRIMARIA EN MEDIA TENSOR TIPO V20N, 33KV. | 100.00 | PIEZA | 2.00 | 6,685.21 | 13,770.40 | 2.00 | 13,770.40 | 2.00 | 13,770.40 | 0.00 | 0.00 |
| AMRE-0005 | VESTIDO DE ESTRUCTURA PRIMARIA EN MEDIA TENSOR TIPO V20N/102N, 33KV. | 100.00 | PIEZA | 3.00 | 11,028.13 | 35,784.39 | 3.00 | 35,784.39 | 3.00 | 35,784.39 | 0.00 | 0.00 |

MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES
"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"



PROP. JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. REC-390730-268 G.U.R.P. REC-390730HSPPYMS00 P. 6000-0100
 Enrique Gandy No. 28 Col. Los Naranjos C.P. 79560 Tamazunchale, S.L.P.

ESTIMACIÓN #1

OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA RIETO PERIODO DE EJEC.: DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020 \$ 965,213.18

LOCALIDAD: CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAULÓN CORONA, S.L.P. MONTO TOTAL DE LA OBRA: \$

No DE CONTRATO: TAMPAULÓN-COSM-56-02a/OP-00/PR33/2020 FECHA: 15-11e-20 \$

CONTRATISTA: COMELYC, S.A. DE C.V. MONTO TOTAL ESTIMADO: \$ 965,213.18

| CVC DE LÍTO | CONCEPTO | S.A.M.V.T.C. REZC | CONTRATADO | | | | EJECUTADO | | | | VOL. POR EJEC. | IMP. VOL. POR EJEC. | VOL. ADE | IMP. VOL. ADE |
|-------------|---|-------------------|------------|-------|-----------|------------|-----------|------------|-------|------------|----------------|---------------------|----------|---------------|
| | | | UM | CANT | PLUNIT | IMPORTE | CANT | IMPORTE | CANT | IMPORTE | | | | |
| AMRE-0008 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA SECUNDARIA EN BAJA TENSION 3E3. | 300.00 | PIEZA | 33.00 | 2,956.53 | 38,434.89 | 33.00 | 38,434.89 | 33.00 | 38,434.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| AMRE-0007 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA SECUNDARIA EN BAJA TENSION 1P3. | 300.00 | PIEZA | 2.00 | 2,801.40 | 5,602.80 | 2.00 | 5,602.80 | 2.00 | 5,602.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| AMRE-0008 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR 15 KVA, 12000V/120/240V, CON PROTECCION CEE. | 300.00 | PIEZA | 2.00 | 63,853.19 | 127,706.38 | 2.00 | 127,706.38 | 2.00 | 127,706.38 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| AMRE-0009 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE SISTEMA DE TIERRAS PARA TRANSFORMADOR | 300.00 | PIEZA | 2.00 | 5,139.59 | 10,279.18 | 2.00 | 10,279.18 | 2.00 | 10,279.18 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| AMRE-0010 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTRIBUTO ALUMBRADO PUBLICO (C.A.P.) | 300.00 | PIEZA | 2.00 | 3,478.25 | 7,956.50 | 2.00 | 7,956.50 | 2.00 | 7,956.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| AMRE-0011 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA TIPO 1R3A | 300.00 | PIEZA | 3.00 | 3,480.04 | 10,440.12 | 3.00 | 10,440.12 | 3.00 | 10,440.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| AMRE-0012 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA TIPO 1R3A | 300.00 | PIEZA | 6.00 | 2,551.55 | 15,309.30 | 6.00 | 15,309.30 | 6.00 | 15,309.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |



MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES

"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"



PROP. JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. RECJ-390730-296 C.U.R.P. RECJ390730HSPYM500 F. 03/03/1966
 Enrique Gandy No. 28 Col. Los Narajoles C.P. 79060 Tamazunchale, S.L.P.

ESTIMACIÓN #1

OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SIENA NETO

LOCALIDAD: CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLÓN CORONA, S.L.P.

No DE CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CDSM-SG-029/DN-ADY/RS3/2020

CONTRATISTA: CONELVC, S.A. DE C.V.

PUNIDO DE EXEC: DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020

MONTO TOTAL DE LA OBRA: \$

965,213.18

FECHA: 15-06-20

MONTO TOTAL ESTIMADO: \$

965,213.18

| C/O DE D'PO | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CONTRATADO | | | | REVISITE | ACOMODADO | | | VOL. POR DEL. | IMP. VOL. FORZADA | VOL. IMP. VOL. ADE |
|-------------|---|--------|------------|----------|------------|------------|----------|-----------|------------|-----------|---------------|-------------------|--------------------|
| | | | UM | CAAT | FJUNT | REVISITE | | CANT | IMPORTE | IMPORTE | | | |
| AMRE-0013 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LAMPARAS SUBTERRANEO DE 70 W V.S.A.P. | PIEZA | 30.00 | 3.00 | 3,810.93 | 38,109.30 | 30.00 | 30.00 | 30.00 | 38,109.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| AMRE-0014 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BAJANTE DE TIERRA | PIEZA | 8.00 | 2,965.65 | 23,725.28 | 23,725.28 | 8.00 | 8.00 | 23,725.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| AMRE-0015 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE ALUMINIO S.A. ACESICAL 4/0-AWS. | ML | 343.00 | 268.55 | 92,112.85 | 92,112.85 | 343.00 | 343.00 | 92,112.85 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| AMRE-0016 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE DE ALUMINIO MULTIPLE NEUTRAMOR (2+1) 1/0-AWS | ML | 342.00 | 183.47 | 62,729.64 | 62,729.64 | 342.00 | 342.00 | 62,729.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| AMRE-0017 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE INCLABEL CAL. 6-AWS | ML | 342.00 | 75.49 | 25,817.58 | 25,817.58 | 342.00 | 342.00 | 25,817.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| AMRE-0018 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MURETE Y FACONERÍA DOMICILIARIA | PIEZA | 25.00 | 4,574.13 | 114,328.25 | 114,328.25 | 25.00 | 25.00 | 114,328.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |



MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES

"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"

PROP. JOSE REYNAGA CAMPOS
 R.F.C. RECJ-380730-268 C.U.R.P. RECJ380730HSPYMS00 F. 4001188
 Enrique Gandy No. 28 Col. Los Naranjos C.P. 79960 Tamazunchale, S.L.P.

ESTIMACION #1

OBRA: AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO
 LOCALIDAD: CABDERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.
 No DE CONTRATO: TAMPAMOLON-CD5M-SG-029/OP-AD/R33/2020
 CONTRATISTA: CONVELY, S.A. DE C.V.

PERIODO DE EJEC. DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020

MONTO TOTAL DE LA OBRA: \$ 965,213.18

FECHA: 15-10-20

MONTO TOTAL ESTIMADO: \$ 965,213.18

| CICLO | CONCEPTO | UNID. | CONTRATADO | | IMPORTE | EFECTUADO | | VOL. POR EJEC. | VOL. POR VOL. ADIC. | VOL. POR VOL. ADIC. |
|-------------------|---|-------|------------|-------------------|-------------------|-----------|-------------------|----------------|---------------------|---------------------|
| | | | CANT. | P.UMB. | | CANT. | IMPORTE | | | |
| 0019 | TRAMITES DE FACTIBILIDAD, APLICACION DE PROYECTO Y LIBERANZAS ARRE CONCESION FEDERAL DE ELECTRICIDAD. | HEZA | 1.00 | 31,687.78 | 31,687.78 | 1.00 | 31,687.78 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 0020 | VERIFICACION DE ALAMBRAO PUBLICO ANTE LA SEMEP. | HEZA | 3.00 | 14,341.29 | 42,427.17 | 3.00 | 42,427.17 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| S U M A S: | | | | 832,000.33 | 832,000.33 | | 832,000.33 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| | | | |
|--------------|--------------|------------|--------------|
| CONTRATADO | 965,213.18 | TOTAL | 965,213.18 |
| % FINANCIADO | 100.00% | | |
| CONTRATADO | \$832,000.33 | IMPORTE | \$832,000.33 |
| | \$133,132.85 | 16% I.V.A. | \$133,132.85 |
| | | | \$133,132.85 |
| | | | \$965,213.18 |

ELABORÓ: 
 JOSE REYNAGA CAMPOS
 ADMINISTRADOR USUO

APROBÓ: 
 PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Tampamolon Corona, S.L.P.
 2018 - 2021

C. L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ
 PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTRUCCIONAL

COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL
 C. L.A.E. MARCELO MARTELL LOPEZ

DESARROLLO SOCIAL
 Tampamolon Corona, S.L.P.

MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELÉCTRICAS Y CIVILES
"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"
 PROP. JOSE BEYNAGA CAMPOS
 RFC: BECJ 3879-26 C.U.B.P. REC-027024210003
 Energía Verde No. 28 Calles Naranjos CP 29660 Tuxtla Gutiérrez, S.L.P.

FINIQUITO

CONTRATISTA: JOSE BEYNAGA CAMPOS

OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO

UBICACIÓN: CABECERA MUNICIPAL

MUNICIPIO: TAMPAULÓN CORONA, S.L.P.

Fecha de Presentación: 15 de Diciembre del 2020

CONTRATO No.: TAMPAULÓN-CDSM-SG-023/OP-AD/R33/2020

\$ 965,213.18

05-006-20

31-sep AL

PERIODO DE EJECUCIÓN DEL

| CÓDIGO | CONCEPTOS | % AV | UN. | CONTRATADO | | | ESTIMACIONES | | IMPORTE TOTAL ESTIMADO | IMPORTE POR ESTIMAR | VOLUMEN ADICION |
|-----------|---|------|-------|------------|-----------|---------------|--------------|---------------|------------------------|---------------------|-----------------|
| | | | | CANT. | P. UNIT. | IMPORTE | Nº | IMPORTE | | | |
| 1 | AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA | | | | | | | | | | |
| 1.1 | RED ELÉCTRICA | | | | | | | | | | |
| AMBE-0001 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTES DE CONCRETO DE 12-700 INCLUYE CEPAS, MANOBRAS CON GRILLA 90x90 | 100 | PIEZA | 9.00 | 10,793.26 | \$ 97,139.34 | 9.00 | \$ 97,139.34 | \$ 97,139.34 | \$ - | 0.00 |
| AMBE-0002 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TORRE METÁLICA DE 12 METROS INCLUYE CEPAS, CONCRETO DE FC-200 kg/cm ² , MANOBRAS CON GRILLA 90x90 | 100 | PIEZA | 1.00 | 25,302.88 | \$ 25,302.88 | 1.00 | \$ 25,302.88 | \$ 25,302.88 | \$ - | 0.00 |
| AMBE-0003 | VESTIDO DE ESTRUCTURA PRIMARIA EN MEDIA TENSIÓN TIPO V23N, 33KV. | 200 | PIEZA | 2.00 | 5,707.25 | \$ 11,414.50 | 2.00 | \$ 11,414.50 | \$ 11,414.50 | \$ - | 0.00 |
| AMBE-0004 | VESTIDO DE ESTRUCTURA PRIMARIA EN MEDIA TENSIÓN TIPO V23N, 33KV. | 100 | PIEZA | 2.00 | 6,849.20 | \$ 13,778.40 | 2.00 | \$ 13,778.40 | \$ 13,778.40 | \$ - | 0.00 |
| AMBE-0005 | VESTIDO DE ESTRUCTURA PRIMARIA EN MEDIA TENSIÓN TIPO V23N, 33KV. | 300 | PIEZA | 3.00 | 11,970.13 | \$ 35,910.39 | 3.00 | \$ 35,784.39 | \$ 35,784.39 | \$ - | 0.00 |
| AMBE-0006 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA SECUNDARIA EN BAJA TENSIÓN 33V. | 100 | PIEZA | 13.00 | 2,916.83 | \$ 38,416.89 | 13.00 | \$ 38,416.89 | \$ 38,416.89 | \$ - | 0.00 |
| AMBE-0007 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA SECUNDARIA EN BAJA TENSIÓN 33V. | 100 | PIEZA | 2.00 | 2,801.40 | \$ 5,602.80 | 2.00 | \$ 5,602.80 | \$ 5,602.80 | \$ - | 0.00 |
| AMBE-0008 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSFORMADOR 15 KVA, 120KV-120/240V, CON PROTECTOR CTE. | 100 | PIEZA | 2.00 | 63,651.19 | \$ 127,302.38 | 2.00 | \$ 127,302.38 | \$ 127,302.38 | \$ - | 0.00 |

CONTRATISTA: JOSE REYNAGA CAMPOS

OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO

UBICACIÓN: CABECERA MUNICIPAL

MUNICIPIO: TAMPAMOLÓN CORONA, S.L.P.

Fecha de Presentación: 15 de Diciembre del 2020

CONTRATO No.: TAMPAMOLÓN-C05M-56-023/OP-AD/RS3/2020

PERIODO DE EJECUCIÓN: DEL 16-sep AL 05-nov-20 \$ 965,213.18

| CVE | DEL | OPTO | CONCEPTOS | M. AN | FICD | UN | CONTRATO | | ESTIMACIONES | | IMPORTE TOTAL ESTIMADO | IMPORTE POR ESTIMAR | VOLUMEN ADICION |
|-----------|-----|------|--|-------|------|-------|-----------|---------------|--------------|---------------|------------------------|---------------------|-----------------|
| | | | | | | | CANT. | P. UNIT. | Nº | IMPORTE | | | |
| AMBE-0008 | | | SUMINISTRO Y COLOCACION DE MURETE Y ACOMETIDA DOMICILIARIA | 100 | 100 | PIEZA | 4,573.13 | \$ 134,328.25 | 25.00 | \$ 134,328.25 | \$ 134,328.25 | \$ - | 0.00 |
| AMBE-0009 | | | TRAMITES DE FACILITIDAD, APROBACION DE PROYECTO Y SUBIDAS ANTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD. | 100 | 100 | PIEZA | 33,617.78 | \$ 33,617.78 | 1.00 | \$ 33,617.78 | \$ 33,617.78 | \$ - | 0.00 |
| AMBE-0010 | | | VERIFICACION DE ALUMBRADO PUBLICO ANTE LA SEMEP. | 100 | 100 | PIEZA | 42,427.17 | \$ 42,427.17 | 1.00 | \$ 42,427.17 | \$ 42,427.17 | \$ - | 0.00 |
| SUMAS | | | | | | | | \$ 832,080.33 | | \$ 832,080.33 | \$ 832,080.33 | \$ - | |
| I.V.A. | | | | | | | | \$ 133,132.85 | | | \$ 133,132.85 | \$ - | |
| TOTALES | | | | | | | | \$ 965,213.18 | | | \$ 965,213.18 | \$ - | |

ELABORO:

JOSE REYNAGA CAMPOS
CONTRATISTA



APROBO:

PRESIDENCIA MUNICIPAL
Tampamolón Corona, S.L.P.
2018 - 2021

C. SEBASTIÁN MARTELL LOPEZ
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL

C. L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTRUCCIONAL



MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES

"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"

PROP. JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. RECJ390730-266

C.U.R.P. RECJ390730HSPYMS00

F. 4/20/1996

Enrique Gandy No. 28

Col. Los Naranjos

C.P. 79960

Tamazunchale, S.L.P.



PERIODO DE EJECUCION:

DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020

ESTIMACIÓN No 1

FECHA: 15-dic-20

No DE CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CD5M-SG-029/OP-AD/R33/2020

**AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO DE LA
CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLÓN CORONA, S.L.P.**

**CONCENTRADO DE
ESTIMACION #1 - FINIQ.**

CONCENTRADO DE ESTIMACION #1

OBRA: AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO
 LOCALIDAD: CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAIACION CORONA, S.L.P.
 No DE CONTRATO: TAMPAIACION-COSM-66-029/OP-AD/183/2020
 CONTRATISTA: CONELEC, S.A. DE C.V.

PERIODO DE EJECUCION:
 DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020
 MONTO TOTAL DE LA OBRA: \$ 965,213.18
 FECHA: 15-dic-20

| ESTIMACION NUMERO | FECHA DE APROBACION | PERIODO DE EJECUCION | IMPORTE | | % AVANCE | |
|-------------------|---------------------|------------------------------|---------------|---------------|------------|---------|
| | | | ESTIMACION | ACUMULADO | FINANCIERO | FISICO |
| 1- FINIQ | | 14-sep-20 AL 05-nov-20 | \$ 965,213.18 | \$ 965,213.18 | 100.00% | 100.00% |
| TOTALES: | | | \$ 965,213.18 | \$ 965,213.18 | 100.00% | 100.00% |

ELABORÓ: 
 ADMINISTRADOR UNICO


 Bo.
 DESARROLLO SOCIAL
 Tampaiacion Corona, S.L.P.


 APROBÓ:
 PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Tampaiacion Corona, S.L.P.
 2018 - 2021


JOSE REYNAGA CAMPOS
 ADMINISTRADOR UNICO

C. SERVANDO MARTELL LOPEZ
 COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL

C. L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ
 PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y CIVILES

"MA. CO. E.C. DE LA SULTANA"

PROP JOSE REYNAGA CAMPOS

R.F.C. RECJ380730-266 C.U.R.P. RECJ380730H5PYM500 F 40001898

Enrique Gandy No. 28 Col. Los Naranjos C.P. 79960 Tamazunchale, S.L.P.



PERIODO DE EJECUCION:

DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE AL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2020

ESTIMACIÓN No 1

FECHA: 15-dic-20

No DE CONTRATO: TAMPAMOLÓN-CDSM-SG-029/OP-AD/R33/2020

**AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SILVA NIETO DE LA
CABECERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLÓN CORONA, S.L.P.**

ESTADO DE CUENTA

MUNICIPIO: TAMAYACALCÓN CORONA, S.L.P.
 LOCALIDAD: CABECEIRA MUNICIPAL
 CONTRATO: TAMAYACALCÓN CD556-SG-025/OP-ND/833/2010
 CONTRATISTA: JOSE BEYNAGA CAMPOS
 OBRA: AMPLIACION DE RED ELÉCTRICA EN LA COLONIA SELVA NIETO
 FECHA: 15-08-20



ESTIMACION Nº: 1
 HOJA 1 DE 1

ESTADO DE CUENTA

| MONTO CONTRATO ORIGINAL | IVA | TOTAL | MODIFICATORIO AL CONTRATO SIN IVA | MODIFICATORIO AL CONTRATO CON IVA | TOTAL CONTRATADO | | | | | | |
|------------------------------|---------------|-----------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| \$ 832,080.33 | \$ 133,132.85 | \$ 965,213.18 | | | \$ 965,213.18 | | | | | | |
| CONCEPTO | PERIODO | IMPORTE DE ESTIMACION | IVA | SUBTOTAL | AMORTIZACION INICIAL | 1 AL MILLON | 2 AL MILLON | 3 AL MILLON | \$ AL MILLON | TOTAL DEDUCCIONES | NETO A RECIBIR |
| ADICION | | \$ 482,006.59 | \$ 66,546.43 | \$ 548,553.02 | | | | | | | \$ 482,006.59 |
| ESTIMACION No. 1 Y FINIQUITO | 10-sep-20 | \$ 832,080.33 | \$ 133,132.85 | \$ 965,213.18 | \$ 482,006.59 | \$ 3,664.16 | \$ 4,107.40 | \$ 488,931.13 | \$ 476,782.03 | | |
| ESTIMACION No.2 | | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | | \$ - |
| ESTIMACION No. 3 | | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | | \$ - |
| ESTIMACION No.4 | | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | | \$ - |
| TOTAL ES | | 832,080.33 | 133,132.85 | 965,213.18 | 482,006.59 | 3,664.16 | 4,107.40 | 488,931.13 | 476,782.03 | 482,006.59 | 965,213.18 |

saldo por ejercer de obra: 0.00
 saldo por amortizar anticipo: 0.00



JOSE BEYNAGA CAMPOS
 CONTRATISTA

DESARROLLO SOCIAL
 Temporalidad Corona S.L.P.
 2117
 C. SERVICIOS MANTENIL LOFEZ
 COORDINADOR DE DESARROLLO SOC. LOCAL DE

PRESIDENTE del MICIPAL
 Temporalidad Corona S.L.P.
 2018 - 2021
 E. L.A.E. ISIDRO MORA GOMEZ
 ALBERTO MANDAN, COORDINADOR